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Tarih Kitapları
İlmiyye Salnamesi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








İlmiyye Salnamesi yayını türkçedir. İlmiyye Salnamesi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Bürokrasinin üç unsurundan biri olan ‘İlmiyye’, ilme mensup anlamına gelen bir kelime olup, terim olarak ulema tarafından ihtiyar olunan kıyafette bulunanlar demekti. Bu tarzda giyinişlere ‘ilmiye kıyafetler’ denildiği gibi, bu türlü giyinenlere ‘ilmiye mensubu’, bu mensupların yüksek tabakasına da ‘İlmiyye Ricil’ denilirdi. Bu kıyafeti ihtiyar eden imam ve hatib gibilerden medrese tahsili görmeyenler ilmiyye mensubu sayılmadıkları halde, Meşihatte herhangi bir memuriyet alan ve başına sarık sarıp arkasına cübbe giyen ilmiye mensubu sayılırdı. İlmiye mensuplarının hususi kıyafetleri olduğu gibi ayrıca rütbeleri de vardı. Bu rütbeler müderrislikten başlar şeyhülislamlıkda nilayet bulurdu. (kitaptan alıntı)








indir







İlmiyye Salnamesi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Tarih Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer İlmiyye Salnamesi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






26 Haziran 2023
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 Ötüken Dergisi 199. Sayı – Ocak-Şubat 2022 kitabını indir [PDF ve ePUB]
Kültür Tarihinin Çeşitliliği kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Tanzimat Döneminde İktidarın Sınırları Babıali ve Hıdiv İsmail kitabını indir [PDF ve ePUB]

30 Eylül 2023








Ulla & Yörük Obasında Bir Alman Kızı kitabını indir [PDF ve ePUB]

10 Kasım 2021








1871 Paris Komünü Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]

18 Aralık 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































